关于商会对老党员、生活困难党员调查摸底的通知

各会员企业：
为充分体现党组织对老党员、困难党员的关怀和帮助，增强党组织的凝聚力和战斗力，调动广大党员工作积极性，经商会党支部和党建工作委员会研究，决定对商会老党员、生活困难党员进行一次调查摸底。现将有关事项通知如下:
一、困难党员、老党员界定标准
1、困难党员：城镇党员家庭月平均收入低于当地城镇最低生活保障线的；农村党员家庭年人均纯收入低于当地农村最低生活保障线的。
2、老党员：建国前老党员统计范围为：1949年9月30日前入党的老党员；建国后老党员统计范围为：1949年9月30日后入党，党龄满50周年且年满75周岁的党员。
二、做好表格填写工作
要在调查摸底的基础上认真填写《安徽省电线电缆商会老党员、困难党员登记表》，并于4月17日之前发至安徽省电线电缆商会党支部。
3、 联系人及联系方式
联系人：胡良健 13966672877
[bookmark: _GoBack]QQ:1159090082   邮箱：1159090082@qq.com

附件：《安徽省电线电缆商会老党员、困难党员登记表》

                          安徽省电线电缆商会党支部
                   安徽省电线电缆商会党建工作委员会
2020年4月7日

附件：
安徽省电线电缆商会老党员、困难党员登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	入党时间

	参加工作时间

	个人月收入（元）

	家庭主要成员数

	年总收入（元）

	现（原）工作单位及职务

	离休或退休

	居住地址

	联系电话

	困难原因

	单位党组织意见

（盖章）
年  月   日

备注：老党员只需填写基本信息。